
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

   

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-10-13  Nr. (15.1)-R3-325 

 

    Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 

Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 15 d. sprendimu Nr. T3-124 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, pasirašant bendradarbiavimo sutartį tarp Prienų rajono, Birštono, Alytaus miesto, 

Alytaus rajono savivaldybių, Nemuno kilpų regioninio parko direkcijos ir Augustino Rakausko 

reikalingas Prienų rajono savivaldybės tarybos pritarimas. 

Šia sutartimi būtų įsipareigojama siekti nutiesti vientisą dviračių taką, einantį per Prienų, 

Birštono, Alytaus miesto ir Alytaus rajono savivaldybių teritorijas (sutarties projektas pridedamas). 

Dviračių tako dalis, tenkanti Prienų rajono savivaldybei, sudaro 17,0 km, iš kurių 0,8 km šalia 

valstybinės reikšmės magistralinio kelio A16 Vilnius–Prienai–Marijampolė įrengs Lietuvos 

automobilių kelių direkcija ir 2,0 km nuo krašto kelio Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus iki 

Vazgaikiemio k. esančio Visuomenės harmonizavimo parko įsipareigoja įrengti Augustinas 

Rakauskas. Pagal sutarties projektą iki 2019 metų planuojama parengti projektinę dokumentaciją.  

Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

 

 

 Skyriaus vedėjas                                                                                                     Robertas Želvys    

 

 

 

 

 Robertas Želvys, tel. (8 319) 61 120, el. p. robertas.zelvys@prienai.lt 

 

mailto:statyba@prienai.lt

